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Jyväskylän Sähkömessut vauhdilla käyntiin 
 

 

Sähkö Valo Tele Av 2022 -messujen avauspäivän aamu toi mukanaan tiiviin tunnelman, jossa ei 
jonoiltakaan vältytty. Messujunan ja kymmenien bussien saapuminen messujen avauduttua sai 
aikaan aidon messutunnelman. 
 
Pohjoismaiden suurimmat sähkömessut lähtivät vauhdikkaasti käyntiin ja messuihin on oltu 
tyytyväisiä niin kävijöiden, näytteilleasettajien kuin järjestäjien keskuudessa. Yritykset ovat 
mukana näyttävillä osastoillaan, joilla esitellään monipuolisesti uusia tuotteita ja palveluja.  
 
Messuosastoilla riitti runsaasti kävijöitä koko päivän, ja tapaamiset asiakkaiden, kumppaneiden ja 
uusien tuttavuuksien kanssa nähdäänkin erityisen arvokkaina. Myös messuohjelman esitykset ja 
kahdella lavalla pidettävät tietoiskut keräsivät runsaasti kiinnostuneita. 
 
− Asiantuntijaesitykset ja muu ohjelma näyttelyosastoilla keräsivät yleisöä, ja eri tehtävät ja 
kilpailut kannustivat kokemaan uutta. Yritykset ja järjestöt ovatkin panostaneet tälläkin kertaa 
paljon osastoihin, kertoo tapahtumasta vastaava myyntijohtaja Ilari Tervakangas Jyväskylän 
Messuilta. 
 
Jyväskylän Sähkö Valo Tele Av -messut ovat olleet jo neljäkymmentä vuotta Suomen merkittävin 
tapahtuma sähkösektorin toimijoille. Toimittajariippumaton KNX Finland myönsi siitä 
tunnustuksena KNX Award -palkinnon sekä messutapahtumalle että siitä 25 vuoden ajan 
vastanneelle Ilari Tervakankaalle. 
 
Sähkö Valo Tele Av 2022 -messut ovat avoinna vielä torstaina ja perjantaina Jyväskylän 
Paviljongissa. Lisätiedot ja maksuttomaan sisäänpääsyyn oikeuttava ennakkorekisteröinti 
www.sahkomessut.fi  

Lisätietoja tapahtumasta: 
 
− Ilari Tervakangas, Jyväskylän Messut Oy, p. 050 596 6710, ilari.tervakangas(at)paviljonki.fi 
– Sähkö Valo Tele Av 2022 -messut: www.sahkomessut.fi 
− Messujen ohjelma: https://www.paviljonki.fi/messut/sahkomessut/kavijoille/ohjelma/ 
− Hyvinvointia sähköllä -visio: https://www.hyvinvointiasahkolla.fi/ 
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